
1 

 

     ZARZĄDZENIE  SP.0050.2.51.2017 

PREZYDENTA MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

     z dnia  10 lutego 2017 roku 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadania publicznego  z zakresu pomocy społecznej, 

 w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania  

szans tych rodzin i osób  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 11 ust. 2 i art. 15 ust. 2h i 2j  ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity  

Dz. U. z 2016 r., poz. 1817), § 21 ust. 1 i 2 załącznika do uchwały nr PR.0007.131.2016  Rady Miasta 

Ruda Śląska z dnia 20 października 2016 roku w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Ruda 

Śląska z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2017, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert     

w postępowaniu konkursowym dotyczącym zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, 

 w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania  

szans tych rodzin i osób pod nazwą: „Wsparcie dystrybucji żywności wśród osób najbardziej 

potrzebujących z terenu Miasta Ruda Śląska - realizacja Programu Operacyjnego Pomoc 

Żywnościowa 2014 - 2020, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym”, dokonać wyboru realizatorów 

zadania publicznego: 

 oferty Ośrodka Święta Elżbieta, 41-700 Ruda Śląska, ul. Wolności 30  na kwotę: 17 600,00 zł; 

 oferty Caritas Archidiecezji Katowickiej Ośrodka dla Niepełnosprawnych „Najświętsze Serce 

Jezusa”, 41-706 Ruda Śląska, ul. Kłodnicka 103 na kwotę: 8 200,00 zł; 

 oferty Stowarzyszenia Na Rzecz Dzieci I Osób Niepełnosprawnych „Jaskółka” w Rudzie Śląskiej,  

41-705 Ruda Śląska, ul. Wita Stwosza 2 na kwotę: 4 100,00 zł. 

Ogłoszenie wyników stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Zastępca Prezydenta Miasta Ruda Śląska  

ds. społecznych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



2 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisem art. 15 ust. 2 lit. „h”  i lit „j” ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 1817) 

ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert zawiera w szczególności: nazwę oferenta, nazwę 

zadania publicznego oraz wysokość przyznanych środków publicznych. Wyniki otwartego konkursu 

ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze oferty w sposób określony w art.13 ust.3. powyższej 

ustawy.  

 


